Informacinės sistemos 

„Vaikų priėmimas į Šiaulių 

rajono savivaldybės 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupes“ diegimo ir 

priežiūros paslaugų teikimas 

Šiaulių rajono savivaldybės 

švietimo įstaigoms 

22 7.260,00 242,00 8.712,00 15.972,00 

Bendra pasiūlymo kaina 15.972,00 (penkiolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt 

du eurai ir nulis euro centų) Eur su PVM ir visais mokesčiais ir visomis tiekėjo išlaidomis. 

Kainos pateikiamos eurais dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visų 

Perkančiųjų organizacijų Sistemos diegimo ir priežiūros paslaugų kainos 36 mėnesių laikotarpiui ir 

visi mokesčiai. 

PVM sudaro 2.772,00 (du tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt du eurai ir nulis euro centų) 

Eur. 

Informacija apie kiekvieno teikėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti Paslaugų dalies 

vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia teikėjų grupė): 

Eil. 

Nr. 
Partnerio pavadinimas 

Numatomos 

pirkti